
I.I.S.S. LEONARDO DA VINCI RMIS013006
00184 ROMA (RM) VIA CAVOUR, 258 C.F. 97197650589 C.M. RMIS013006

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2018

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 44

2° TRIMESTRE 33

3° TRIMESTRE 24

Numero Fatture

-17,02

Tempo medio di pagamento

 in gg.

170.181,38

45.944,91

-19,7948.040,33

-28,21

Importo Pagato

76.196,14

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

101 -21,59

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE


